comercial, determinado pelo n° 814/826, situado à Rua Ter. Ary Bernardes em Jardim/MS,

para a instalação do Poder Judiciário de Jardim/MS.

Art. 2º..

 O prazo da locação será de 2 (dois) anos, a contar do dia 28 de abril de 1.983 a 28

de Abril de 1.985.

Art. 3º..  O preço da locação será de Cr$ 180.000,00 (cento e oitenta mil cruzeiros) por

mês, reajustável de acordo com a legislação vigente, a partir do 13° mês (décimo terceiro),

Art. 4º..  Quando a Comarca de Jardim for elevada à categoria de Segunda Entrância,

fica também o Poder Executivo autorizado a contratar a locação da casa residencial